
UCHWAŁA NR LV/540/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na okres 
do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy na okres do 3 lat, której przedmiotem jest: 

1) nieruchomość gruntowa o pow. 3186.00 m2 stanowiącą własność Gminy Międzyrzecz, oznaczona numerem 
ewidencyjnym 15/4, położona przy ul. Fabrycznej w Międzyrzeczu w obrębie geodezyjnym 0002 – 
Międzyrzecz-2 z przeznaczeniem na cele składowe i magazynowe. 

2) część nieruchomości gruntowej o pow. 20.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 371/1 przy Rynek 1 położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-2 
z przeznaczeniem na ustawienie samochodu gastronomicznego- sprzedaż kawy, lodów, gofrów. 

3) część nieruchomości gruntowej o pow. 8000.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134 położonej w obrębie geodezyjnym 0017 Kaława z przeznaczeniem na cele 
rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 oraz poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5B38B5-5899-4CE6-9632-FC3447502FB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T09:41:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




